
Date de la commande :

Nom prénom (obligatoire) :

Fonction (obligatoire) :

POLOS  &  T-SHIRTS
PU HT € QTE TOTAL HT €

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

24,00

24,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

22,50

22,50

22,50

22,50

22,50

22,50

22,50

22,50

22,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

14,50

17,00

17,00

19,00

19,00

17,00

17,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

24,00

24,00

14,50

14,50

19,50

19,00

19,50

19,50

+33 (0)5 62 20 15 44
contact@ek-kinox.com

www.ek-kinox.com

POLO VINTAGE Unisexe

4XL 5XL 6XL

3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

S M L XL 2XL 3XL 7XL

ND ND ND ND ND ND

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

T-SHIRT HALLOWEEN   EN CSP*

5XL 6XL 7XL

ND ND ND ND ND

T-SHIRT NOEL BLEU   EN CSP*

T-SHIRT NOEL GRENAT   EN CSP*

T-SHIRT TEAM VERT

T-SHIRT TEAM NOIR

T-SHIRT TIME SQUARE   EN CSP*

T-SHIRT SUN LIGHT   EN CSP*

POLO CARL Unisexe

NOIR/ RAINBOW

MARINE/ TURQUOISE

NOIR/ GRIS

MARINE/ GRIS

VERT/ NOIR

BLEU CIEL/ NOIR

MARINE/ BLEU ROY

ROUGE/ NOIR

ND

 POLO & T-SHIRT ANIMATION Unisexe

POLO ANNIVERSAIRE ORANGE CORAIL

POLO ANNIVERSAIRE VERT CELADON

T-SHIRT ACTIVITÉS

T-SHIRT LECTURE

T-SHIRT ALLEZ FRANCE

T-SHIRT OVERSIZE NOIR

MARINE

NOIR

CHOCOLAT

BLEU ROY

ROUGE

VERT

VIOLET

FRAMBOISE

BLANC

2XS XST-SHIRT Unisexe 

T-SHIRT EKKO NOIR

T-SHIRT OVERSIZE KAKI

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

POLO SAILOR Femme 

MARINE/ BLEU ROY

BLEU ROY/ MARINE

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

POLO SAILOR Unisexe

MARINE/ BLEU ROY

BLEU ROY/ MARINE

NOIR/ GRIS

GRIS/ NOIR

MARINE/ GRENAT

GRENAT/ MARINE

NOIR/ ROUGE

ROUGE/ NOIR

MARINE/ GRIS

VERT/ NOIR

BLEU CIEL/ NOIR

ROUGE/ RAYE BLANC   EN CSP*

2XS XS S M L XL 2XL

En scannant ce code accédez

directement au CATALOGUE

 ADRESSE D'ENVOI DE LA FACTURE :  ADRESSE DE LIVRAISON MARCHANDISE :

 Raison sociale à livrer

 Téléphone :

 Raison sociale à facturer

 Téléphone :



CHEMISES
PU HT € QTE TOTAL HT €

25,50

25,50

25,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

28,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

25,50

25,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

28,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

24,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

26,50

26,00

PANTALONS & JUPE
PU HT € QTE TOTAL HT €

28,50

28,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

28,50

28,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

21,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

27,00

27,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

27,00

27,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

28,50

28,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

28,50

28,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

21,00

CHEMISE POLO Femme

CIEL

CHEMISE VELA Femme 

NOIR

BLANC

GRENAT   EN CSP*

GRIS

AZUR

TOTAL BAS

TOTAL HAUTS

40 56

ND

ND

BLANC

CIEL

MARINE

GRENAT

VERT

ROSE PALE   EN CSP*

NOIR

GRIS

BLANC

CIEL

MARINE

CHOCOLAT

FRAMBOISE

ROSE PALE

ROUGE

VIOLET

CHOCOLAT

NOIR

JEAN

3XL 4XL 5XL 6XLCHEMISE OXFORD Femme

BLANC

GRENAT

ROUGE 

3XL 4XL 5XL 6XL

CHEMISE POLO Homme

NOIR

CHEMISE OXFORD Homme

BLANC

CIEL

GRIS

AZUR

NOIR

JEAN

2XS XS S M L XL 2XL

GRIS

48 50 52 54

CHEMISE SLIM Homme 

NOIR

BLANC

2XS

M

FEMME

2XS XS S L

64 6646

2XL 3XL 4XL 5XL 6XLXL 7XL

HOMME

JUPE NOIR

FEMME

30 32 34 36 38 40 42 44PANTALON SOFT NOIR

FEMME

HOMME

PANTALON SLACK NOIR

FEMME

HOMME

PANTALON SLACK BEIGE

6856 58 60 62

CHEMISE Unisexe

GOLD LABEL NOIR

COL MAO NOIR

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

7XL

2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

XS S M L XL

VERT   EN CSP*

VIOLET

7XL2XS XS S M L XL 2XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

JEAN Femme 

BLEU   EN CSP*

NOIR   EN CSP*

PANTALON EKKO Unisexe 

50 52 54 56 58 60 62 64 66 6848

NOIR

PANTALON CAROTTE Unisexe 

NOIR - AVEC POCHES

NOIR - SANS POCHES   EN CSP*

JEAN Unisexe

BLEU

NOIR

30 32 34 36 38 40 42 44 46

30 32 34 36 38 68

ND ND ND ND ND ND ND ND

ND ND ND ND ND ND ND

42 44 46 48 50 52 54 58 60 62 64 66

ND

30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 6830 32 34 36 38 40 42 44 46

48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 6830 32 34 36 38 40 42 44 46

30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

64 66 68



VESTES
PU HT € QTE TOTAL HT €

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

33,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

44,00

44,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

35,00

35,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

45,00

45,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

36,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

65,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

34,00

McCAFE
PU HT € QTE TOTAL HT €

22,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

26,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

24,50

24,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

24,50

24,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

27,50

27,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

27,50

27,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

8,00

8,00

MICRO FEMME VERT   EN CSP*

ND

ND

TOTAL VESTES

62 64 66

NOIR

2XL 3XL 4XL 5XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

2XS M L XLXS S

ND

POLAIRE

MICRO FEMME NOIR

2XS XS

ND

ND ND

6XL 7XL

5XL

5XL

6XL 7XL

MICRO FEMME ROUGE   EN CSP*

COL MAO McCAFE Unisexe 

ND

2XL 3XL 4XL

ND

L XLS

MICRO FEMME MARINE   EN CSP*

MICRO FEMME BLEU ROY   EN CSP*

MICRO HOMME NOIR

MICRO HOMME VERT   EN CSP*

MICRO HOMME ROUGE   EN CSP*

MICRO HOMME MARINE   EN CSP*

MICRO HOMME BLEU ROY   EN CSP*

SANS MANCHE UNISEXE NOIR

LOURDE UNISEXE NOIR

ND

5XL 6XL 7XL

ND

ND ND ND

M

ND ND

ND ND ND ND

5XL 6XL 7XL

ND ND ND ND

ND

ND ND

ND

ND

ND ND

ND ND ND ND

ND ND ND ND

ND ND ND ND

ND ND ND ND

ND ND ND ND ND

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

ND ND

ND ND ND

ND ND ND

ND ND

ND ND ND

ND ND ND

ND

SWEAT UNISEXE

NOIR

MARINE   EN CSP*

BLEU ROY   EN CSP*

GRENAT   EN CSP*

VERT   EN CSP*

ROUGE   EN CSP*

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XLPULL COL V

ND

ND ND ND ND

ND ND ND ND ND

ND

ND ND ND ND ND

ND ND ND ND

ND ND ND

ND ND ND ND ND

ND ND ND NDND

ND ND ND

ND ND ND ND ND

ND ND ND ND ND

ND ND

ND ND ND ND ND

FEMME NOIR

 FEMME GRIS EN CSP*

 FEMME MARINE   EN CSP*

FEMME COBALT   EN CSP*

FEMME GRENAT   EN CSP*

HOMME NOIR

 HOMME GRIS EN CSP*

 HOMME MARINE   EN CSP*

HOMME COBALT   EN CSP*

HOMME GRENAT   EN CSP*

SANS MANCHE UNISEXE NOIR

ND ND

GILET DE SERVICE NOIR 

FEMME   EN CSP*

HOMME   EN CSP*

SOFTSHELL NOIR

FEMME

HOMME

FEMME

HOMME

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

2XS XS S M L XLVESTE ZAPPA NOIR 

6XL 7XL

ND ND ND ND ND ND

ND ND ND ND

6XL 7XL

ND ND ND ND ND

ND ND ND ND ND

2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

ND ND

2XS XS S M L 5XL 6XL 7XL

ND

IMPERMEABLE NOIR

UNISEXE    EN CSP*

PARKA NOIR

UNISEXE

DOUDOUNE SANS MANCHE NOIR

UNISEXE

POLO McCAFE Unisexe 

NOIR

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

XL 2XL 3XL 4XL

5XL 6XL 7XL

2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

CHEMISE McCAFE Femme

NOIR

CHOCOLAT

CHEMISE McCAFE Homme

NOIR

CHOCOLAT

6XL 7XL

30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50PANTALON McCAFE Femme 6852 54 56 58 60

30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

NOIR

CHOCOLAT

PANTALON McCAFE Homme

NOIR

CHOCOLAT

TOTAL HT € VISIERE  McCAFE Taille unique

NOIR

CHOCOLAT

QTEPU HT €

15,00

15,00

TABLIER McCAFE Long

NOIR

CHOCOLAT



MAINTENANCE
PU HT € QTE TOTAL HT €

19,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

31,00

ACCESSOIRES
PU HT € QTE TOTAL HT €

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

13,50

13,50

13,50

13,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

12,00

12,00

12,00

12,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

4,50

4,50

14,00

17,00

PU HT € QTE TOTAL HT €

15,50

15,50

15,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

15,50

15,50

15,50

PU HT € QTE TOTAL HT €

10,00

CHAUSSANTS
PU HT € QTE TOTAL HT €

10,40

29,40

PU HT € QTE TOTAL HT €

34,50

36,50

46,50

49,50

46,50

61,50

50,00

37,00

Commande Spéciale pour les tailles en deçà du XS et du 32 et au delà du 5XL et du 54

CSP* : Commande Spéciale délai de livraison 4 à 6 semaines

ND : Non Disponible

"Le bon de commande est soumis aux conditions agrées dans le cadre du référencement par McDonald's"

FRANCE

14,00 €                         

22,00 €                         

PRIX HT 

TVA À 20% 

TOTAL McCAFÉ / MAINTENANCE

TOTAL ACCESSOIRES

TOTAL CHAUSSANTS

M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XLT-SHIRT MAINTENANCE Unisexe 

NOIR

32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

2XS XS S

62 64 66 68

VISIERE  Taille unique

NOIR/ OR

JEAN BLEU

TOTAL HT €QTEPU HT €

8,00

8,00

8,00

8,00

CASQUETTE  Taille unique

"M" GRIS

SERVICE A TABLE

SALAD BAR

TABLIER CEINTURE NOIR

"M" JAUNE

"M" GRIS

SERVICE A TABLE

SALAD BAR

SAC 

TOTE BAG NOIR

TOTE BAG VERT

SAC A DOS NOIR

SAC POLOCHON NOIR

FOULARD SATINE

NOIR/ OR

JEAN BLEU

NOIR/ GRIS

NOIR/ CIEL

PU HT € QTE TOTAL HT €

6,50

6,50

15,00

GANTS NOIR

POLAIRE

TACTILE

CHAMBRE FROIDE

NOIR

GRIS

GRENAT

CRAVATE SATINEE

NOIR

GRIS

GRENAT

PINCE A CRAVATE

ARGENT

TABLIER LONG NOIR

"M" JAUNE

"M" GRIS

SERVICE A TABLE

SALAD BAR

ACTIVITÉS

PU HT € QTE TOTAL HT €

PU HT € QTE TOTAL HT €

PU HT € QTE TOTAL HT €

PU HT € QTE TOTAL HT €

8,00

8,00

TABLIER COURT NOIR

"M" JAUNE

9,00

9,00

10,00

10,00

5,00

5,00

CASQUETTE CLUB  Taille unique 

NOIR/ GRIS

JEAN BLEU

CEINTURE  NOIR

TAILLE : 30 --> 52

TAILLE : 54 --> 68

S/M L/XLGILET SECURITE 

JAUNE

ORANGE

S/M L/XL

TOTAL HT €QTEPU HT €

6,00

BONNET POLAIRE  Taille unique

NOIR

TOTAL HT €QTEPU HT €

2,80

2,80

TOUR DE COU PORTE CARTE/ CLÉ

M JAUNE

PICTO

35 49484736 37 38 39 40 41 42 43 44

PU HT €

0,60

QTE TOTAL HT €PORTE CARTE 

TRANSPARENT

TOTAL HT €QTEPU HT €

4,00

BADGE AIMANTÉ 

TRANSPARENT

UNISEXE

ND

ND

ND ND

ND ND

45 46CHAUSSURES ANTIDERAPANTES 

OLD SCHOOL UNISEXE

ND ND ND ND ND

ND ND ND ND

FEMME

FEMME

HOMME

HOMME

UNISEXE

UNISEXE

ND

ND

ND ND ND ND ND

ND ND

ND

ND

ND

2XL : 48-->51

ND

BELGIQUE

16,00 €                         

ND ND

ND

29,00 €                         

31,00 €                         

Franco 

/ 

SUISSE

24,00 €                         

30,00 €                         

36,00 €                         

42,00 €                         

Franco 

35,07 €                         

S : 34 --> 36 M : 37--> 40

ND ND

/ 

FRAIS DE PORT EK-KINOX 2024

Commande de 0 à 99,99 €

Commande de 100 à 199,99 €

Commande de 200 à 349,99 €

Commande de 350 à 699,99 €

Commande supérieure à 700 €

Frais d'opérations douanières

L : 41 --> 44 XL : 45 --> 48

CONDOR

MADISON

WILLA 

CAMBRIDGE 

AMBASSADOR 

FERGUS   EN CSP*

RADIUM   EN CSP*

NON COQUEE

COQUEE

SUPER GRIP

SUPER PROTEC   EN CSP*

SURCHAUSSURES ANTIDERAPANTES

24,00 €                         

PANTALON MAINTENANCE Unisexe

NOIR

INDIQUER VOTRE PAYS DE LIVRAISON   ->

TOTAL COMMANDE HT

FRAIS DE PORT

TOTAL HT

FRAIS D'OPERATIONS DOUANIERES

TOTAL TTC

27,00 €                         

29,00 €                         

Franco 


